
           

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 

 

РЕШЕНИЕ 
    

06 февраля 2015 года                                                                                                   № 52 
п. Нижнесортымский 

            

О      внесении     изменений    в     решение    Совета  

депутатов  сельского  поселения  Нижнесортымский  

от  28.03.2013   №  169   «Об    определении    органа       

муниципального        жилищного        контроля       и   

утверждении         перечня        должностных       лиц,  

являющихся        муниципальными         жилищными    

инспекторами    и     уполномоченных  осуществлять   

муниципальный жилищный контроль на территории    

сельского поселения Нижнесортымский» 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 28.09.2012 № 115-оз «О порядке осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры и порядке взаимодействия органов муниципального 

жилищного контроля с органом государственного жилищного надзора Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», Уставом сельского поселения 

Нижнесортымский, 
 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский 

от 28.03.2013 № 169 «Об определении органа муниципального жилищного   

контроля и  утверждении перечня должностных лиц, являющихся муниципальными 

жилищными  инспекторами и уполномоченных осуществлять муниципальный        

жилищный контроль на территории сельского поселения Нижнесортымский» 

изменения, изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению 

к настоящему решению. 



2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский обнародовать 

настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского 

поселения Нижнесортымский. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

сельского поселения Нижнесортымский. 

 

Глава сельского поселения                                              

Нижнесортымский                                                                                       П.В. Рымарев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
           



Приложение к решению  

Совета депутатов сельского 

поселения Нижнесортымский 

от 06 февраля 2015 года  № 52 

 

Перечень должностных лиц, являющихся муниципальными жилищными 

инспекторами и уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный 

контроль на территории сельского поселения Нижнесортымский 

 

 

Рубин Мария 

Витальевна 

- муниципальный жилищный инспектор службы 

жилищно-коммунального хозяйства и внешнего 

благоустройства поселения администрации сельского 

поселения Нижнесортымский  

Заковряшина Елена 

Владимировна 

-  муниципальный жилищный инспектор службы 

контроля за муниципальным имуществом  администрации 

сельского поселения Нижнесортымский 


